



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 13.04.2023
EZ/350/13/2023/..341.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: 13/2023 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki były zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy III?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawka wyposażona była w długi minimum 2cm korek zamykający, umożliwiający odpowietrzenie strzykawki bez konieczności całkowitego ściągania korka, który posiada gwintowane przedłużenie zamykające wejście do strzykawki typu Luer Lock, zapobiegający przypadkowej kontaminacji wewnętrznej części stożka? klasy III?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby data ważności i seria LOT były nadrukowane bezpośrednio na cylindrze strzykawki dla łatwej identyfikacji? klasy III?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia posiadał nadruk daty ważności oraz numeru serii na wyrobie (cylindrze strzykawki) lub opakowaniu, umieszczony w taki sposób, aby użytkownik mógł zidentyfikować produkt przed jego podaniem.

Przewodnik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki w poz. 1 i 2 pochodziły od jednego producenta w celu łatwej identyfikacji i uniknięcia omyłek?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wymaga aby oferowane strzykawki w poz. 1 i 2 pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki w poz. 1 i 2 posiadały ogranicznik tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną strzykawki i kontaminację roztworu podczas przygotowania strzykawki do przepłukiwania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki w pakiecie 98, poz. 1 i 2, mają być pakowane w opakowanie zbiorcze maksymalnie po 30szt?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby oferowane strzykawki były pakowane w opakowania zbiorcze maksymalnie po 150 sztuk.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet 98 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana strzykawka o pojemności 5ml 0.9% NaCl ma posiadać skalę 5ml oraz wypełnienie odpowiadające nominalnej pojemności strzykawki 5ml a średnica cylindra ma odpowiadać średnicy strzykawki 10ml, dla uzyskania pożądanego ciśnienia płukania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie obowiązkowych zapisów waloryzacyjnych do umowy, które są wymagane dla postępowań na dostawy, usługi, roboty budowlane, których długość przekracza 6 miesięcy zgodnie z art. 44 i 75 Ustawy z dnia 7 października 2022 roku o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, poz. 2185.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zawarł zapisy w paragrafie 5 pkt. 13-15.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 52-Czy Zamawiający dopuści Wyrób medyczny klasy IIB. Samobuforujący się roztwór wodny kwasu podchlorynowego 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm spełniający pozostałe wymagania swz?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 107, poz. 15, czy Zamawiający dopuści wycenę Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE w ilości 3 op.? Będzie to z korzyścią ekonomiczną.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska